qui se propter nos et mundum et christum suum salutem nostram se

qui se propter nos et mundum et christum suum salutem nostram se

Handwritten musical notation for the second system, featuring a vocal line and accompaniment for lute and keyboard.

tem quia saltem descendit de caelis et ascendit in caelum et sedet ad dexteram patris et iterum venturus est iudicare vivos et mortuos et regnabit in saecula saeculorum Amen

tem quia saltem descendit de caelis et ascendit in caelum et sedet ad dexteram patris et iterum venturus est iudicare vivos et mortuos et regnabit in saecula saeculorum Amen

tutti

Handwritten musical notation for the third system, featuring a vocal line and accompaniment for lute and keyboard.

tem quia saltem descendit de caelis et ascendit in caelum et sedet ad dexteram patris et iterum venturus est iudicare vivos et mortuos et regnabit in saecula saeculorum Amen

tem quia saltem descendit de caelis et ascendit in caelum et sedet ad dexteram patris et iterum venturus est iudicare vivos et mortuos et regnabit in saecula saeculorum Amen

et incarnatū q̄ et incarnatū q̄ q̄ d̄i - n̄i sancto ex h̄a virgine
 et h̄o factū
 et h̄o factū q̄ h̄o factū q̄ et incarnatū de sp̄i- t̄u sancto ex h̄a virgine
 et h̄o factū
 et h̄o factū q̄ h̄o factū q̄ et incarnatū de sp̄i- t̄u sancto ex h̄a virgine et h̄o factū
 et h̄o factū
 et h̄o factū q̄ h̄o factū q̄ et incarnatū de sp̄i- t̄u sancto ex h̄a virgine et h̄o factū

H. J. J. J.
Concissio
Flavescit
Molinit
Pinus
Card
Nda

13 *et incarnatū septē*

Et incarnatus est.

Soprano
Alto
Tenor
Basso

Et incarnatus est incarnatus
Et incarnatus est incarnatus
Et incarnatus est incarnatus
Et incarnatus est incarnatus

Et de spiritu sancto ex Maria virgine
Et de spiritu sancto ex Maria virgine
Et de spiritu sancto ex Maria virgine
Et de spiritu sancto ex Maria virgine

Et incarnatus est incarnatus
Et incarnatus est incarnatus
Et incarnatus est incarnatus
Et incarnatus est incarnatus

Handwritten musical score for a religious piece, likely a Mass. The score is written on multiple staves, including staves for voices (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and instruments (Organ, Flute, etc.). The lyrics are in Latin and include phrases such as:

- Crucifixus*
- qui sub Pontio Pilato crucifixus est pro nobis*
- qui descendit ad inferos et sedit a dextris patris*
- qui in caelis sedet ad dexteram patris*
- qui cum patre et spiritu sancto simul et coequaliter procedit et congloritur cum patre et spiritu sancto et locutus est per prophetas*
- qui cum patre et spiritu sancto procedit et congloritur et locutus est per prophetas*